
 

平成２６年１１月１１日 

員各位 

 （一社)福岡中小企業経営者協会 

  営業部課長交流会「営交会」 

代表幹事 嶋 大輔 

－  一期一会の精神で、人脈・世界・自分が広がる！ － 

営業部課長交流会「営交会」１１月例会のご案内 
  
拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、営業部課長交流会『営交会』１１月例会は、九州場所で盛り上がりを見せる大相撲の入間川

部屋 親方 若藤 信英 氏に「私の相撲人生～組織を活かし、人を育てる～」をテーマにご講演頂き

ます。学生相撲出身の力士が多く、1994 年 1 月場所において新十両へ昇進した大倭を最初として、現

在までに 5 人の関取を輩出している入間川部屋の若藤年寄に、九州場所を終えた直後に大相撲の現

状や自身の相撲人生、また育成方法や組織論についてお話し頂きます。 

つきましては、貴重な機会ですのでご多忙中とは存じますがご参加頂きますようお願い致します。 

敬具 

記 

日 時 ： 平成２６年１１月２５日（火）1８:３０ ～ ２１:００ 

          ※博多駅筑紫口（ローソン前）に１８時に貸切送迎バスが迎えにきます。 

場 所 ： 「万葉の湯 博多」 宴会場（福岡市博多区豊 2-3-66TEL092-452-412 

          ※フロントの受付時に宴会場名をお尋ねください。 

テーマ ： 「私の相撲人生 ～組織を活かし、人を育てる～ 」（仮） 

講 師 ： 入間川部屋 年寄（親方） 若藤 信英 氏 

会 費 ： 営交会会員無料、会員外６，０００円 （懇親会費用および入浴付） 

●お問い合わせ 営交会事務局 担当 二宮 裕一郎 TEL092-451-8593 

                                                               

ＦＡＸ返信先０９２－４５１－９３７９              【１１月２０日（木）迄回答をお願いします】 

《事務局： 二 宮 宛》                   

平成２６年度「営交会」１１月例会出席通知 
 

●１１月２５日の１１月例会は    （ 出席 ・欠席 ）します 

 

会社名               役職名           氏名                  
 
 

オブザーバー 

会社名               役職名           氏名                  

 

※博多駅より送迎バスを利用   する    ・    しない  ○印でお知らせください 


